Администрация муниципального района
 «Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2021 года                                            № 24

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 17 октября 2017 года № 794 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения требования Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от 14 декабря 2020 года № 86-145-2020 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 17 октября 2017 года № 794 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
- абзац 5 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«- приобретение ценных подарков гражданам за высокие достижения в труде, учебе и спорте, особый вклад и заслуги в социально-экономическом развитии района на основании письменного поручения главы муниципального района; проведение незапланированных праздничных мероприятий местного уровня по решениям администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы муниципального района                        Р.Р. Чепцов